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طی نخستین جلسه کارگروه رمز ارز آذربایجان شرقی در سال 1405 تاکید شد؛

تشدید مقابله با مراکز غیرمجاز استخراج رمز ارز

نخستین جلسه کارگروه رمز ارز استان آذربایجان شرقی در سال ۱۴۰۵ با حضور معاون دادستان مرکز استان آذربایجان

شرقی، مدیران دستگاههای اجرایی و اعضای کارگروه در شرکت توزیع نیروی برق تبریز برگزار شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شرکت توزیع نیروی برق تبریز، در این نشست اکبر فرج نیا، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز با اشاره به عملکرد این شرکت در حوزه مقابله با

استخراج غیرمجاز رمز ارز اظهار کرد: شرکت توزیع نیروی برق تبریز در زمینه کشف و جمع آوری مراکز غیرمجاز استخراج رمز ارز، جزو شرکت های پیشرو کشور محسوب می شود که

این موضوع با همکاری و همراهی تمامی دستگاه های مرتبط محقق شده است.

وی افزود: حتی در ایام جنگ رمضان نیز روند شناسایی و کشف مراکز غیرمجاز استخراج رمز ارز بدون وقفه ادامه داشت و اقدامات لازم در این حوزه به صورت مستمر انجام شد.

فرج نیا با اشاره به آغاز دوره پیک مصرف خاطرنشان کرد: با وجود بارش های اخیر، به دلیل پیش بینی کارشناسان هواشناسی مبنی بر تجربه زمستانی کم سابقه طی سال جاری،

مدیریت و حفظ منابع انرژی در تمام فصول سال از اهمیت ویژه ای برخوردار است تا شبکه برق و گاز کشور با چالش مواجه نشود.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز تاکید کرد: مراکز استخراج رمز ارز بیشترین آسیب را به شبکه برق رسانی وارد می کنند و در حال حاضر حدود ۲۵۰۰ مگاوات مصرف برق

کشور مربوط به مراکز استخراج رمز ارز است.

وی همچنین با اشاره به کاهش مصرف برق ناشی از توقف فعالیت ماینرها گفت: با قطع فعالیت نزدیک به ۱۳ هزار دستگاه ماینر به دلیل محدودیت اینترنت، حدود ۲۰ مگاوات

صرفه جویی در مصرف برق حوزه برق تبریز حاصل شد که این میزان معادل مصرف روشنایی معابر مناطق تحت پوشش برق تبریز و برابر با مصرف برخی شهرستان ها از جمله

هوراند و چاراویماق است.

در ادامه این نشست، موضوعات مربوط به کشف، رصد و پایش مراکز غیرمجاز استخراج رمز ارز مورد بررسی قرار گرفت و حاضران بر ضرورت همکاری تمامی دستگاه های اجرایی و

استفاده از ظرفیت بسیج برای مقابله جدی تر با فعالیت مراکز غیرمجاز تاکید کردند.

همچنین در ادامه این نشست جنگ آزمای، معاون دادستان مرکز استان آذربایجان شرقی از نخستین رصدخانه شبکه برق و انرژی تبریز بازدید کرد.
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